
 

 

 

Kulttuuri- ja liikuntalautakunnan vuoden 2026 talousarvioesitys ja toiminnalliset tavoitteet 
  
KULILK 22.10.2025 § 63    
1008/02.02.00.00/2025    
 

Lauta- ja johtokunnat antavat kaupunginhallituksen 29.9.2025 hyväksymän kehyksen 
pohjalta oman talousarvioesityksensä 23.10.2025 mennessä. 
 
Talousarvioesityksessä tulee esittää toimialan palveluiden kuvaus yleisellä tasolla, 
palveluita koskevat toimintaympäristön keskeiset muutokset vuodelle 2026 sekä 
tulosalueiden toiminnalliset tavoitteet, jotka on määritelty strategisten painopisteiden 
mukaisesti ja taloudelliset ja määrälliset tavoitteet. 
Esityksen tulee sisältää myös investointiosaa koskeva esitys. 
 
Talousarvioehdotus vuodelle 2026 on valmisteltu vuoden 2025 muutetun talousarvion 
pohjalta.Suurimpina muutostekijöinä ovat olleet: 
- kunta-alan virka- ja työehtosopimusten mukaiset korotukset 
- tilavuokrien muutokset 
- toiminnalliset muutokset 
 
Talousarviossa on huomioitu vuoden 2025 ennusteet, joiden perusteella on tarkennettu 
eri vastuualueiden talousarvioita. Tulosalueen  kokonaisuus säilyy kaupunginhallituksen 
kokouksessa 29.9.2025  käsittelemän kehyksen mukaisena.  
 
Talousarvioesitys sisältää tulosaluekohtaiset kuvaukset, keskeiset muutokset sekä 
taloudelliset ja määrälliset tavoitteet vuodelle 2026. 
 
Valmistelija: talouspäällikkö, taloussuunnittelija 
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää 
 
- hyväksyä kulttuuri- ja liikuntalautakunnan vuoden 2026 talousarvioesityksen 
- ehdottaa kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että ne 

hyväksyvät kulttuuri- ja liikuntalautakunnan talousarvioesityksen vuodelle 2026 
liitteiden mukaisesti. 

 
Päätös: 
Keskustelun aikana Aleksi Tervamaa ehdotti sivistys- ja hyvinvointijohtajan 
pohjaehdotuksesta poiketen, että ilma-aseradalle etsitään halvempi vaihtoehto ja 
liikuntatoimen käyttötalouteen varataan vuokriin 25 000 € ilma-aseradalle. 
 
Anu Honkanen kannatti Aleksi Tervamaan tekemää ehdotusta.  
  
Puheenjohtajan esityksestä päätettiin suorittaa asiassa sähköinen äänestys Cloud 
Meetingissä siten, että ne, jotka kannattavat sivistys- ja hyvinvointijohtajan 
pohjaehdotusta äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat Aleksi Tervamaan tekemää 
kannatettua päätösehdotusta äänestävät EI.   
  
Suoritetussa äänestyksessä annettiin 3 JAA-ääntä (Heinonen Mika, Koponen Hanna, 
Puhakka Paula), 7 EI-ääntä (Eteläpää Päivi, Honkanen Anu, Mäkinen Tiia-Mari, Piironen 



 

 

Mika, Pippuri Arto, Saarinen Ninni, Tervamaa Aleksi) ja yksi TYHJÄ (Laakkonen Jussi). 
Puheenjohtaja totesi äänestyksen tulokseksi tulleen 3-7.  
  
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päätti siten hyväksyä Aleksi Tervamaan tekemän 
kannatetun päätösehdotuksen.  
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Jani Kaasinen ilmoitti jättävänsä asiasta eriävän 
mielipiteen. 
 
Keskustelun aikana Päivi Eteläpää ehdotti sivistys- ja hyvinvointijohtajan 
pohjaehdotuksesta poiketen, että lause ”Liikkujan polun kautta edistetään kuntalaisten 
yhdenvertaisuutta saavuttaa liikuntapalveluja ja ikääntyneiden liikuntapalveluja 
edistetään kehittämällä seniorikorttia.” muutetaan muotoon: Liikkujan polun kautta 
edistetään kuntalaisten yhdenvertaisuutta saavuttaa liikuntapalveluja ja ikääntyneiden 
liikuntapalveluja kehitetään laajentamalla seniorikortin käyttömahdollisuuksia. Lisäksi 
tehdään lisäys kohtaan Toiminnalliset tavoitteet 2026 Hyvän arjen, hyvinvoinnin ja 
osallisuuden Joensuu -taulukkoon: Toiminnallinen tavoite: Seniorikortin 
käyttömahdollisuuksien laajentaminen Mittari ja tavoitetaso 2026 Selvitetään 
seniorikortin käyttömahdollisuuksien laajentamista kulttuuripalveluihin. 
 
Jussi Laakkonen ja Paula Puhakka kannattivat Päivi Eteläpään tekemää ehdotusta.  
 
Päätettyään keskustelun puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko Päivi Eteläpään tekemä 
ehdotus hyväksyä yksimielisesti.  
 
Kukaan jäsenistä ei vastustanut puheenjohtajan esitystä, joten puheenjohtaja totesi 
kulttuuri- ja liikuntalautakunnan yksimielisesti hyväksyneen Päivi Eteläpään tekemän 
ehdotuksen. 
 
Edellä mainituilla muutoksilla kultuuri- ja liikuntalautakunta päätti hyväksyä sivistys- ja 
hyvinvointijohtajan päätösehdotuksen liitteineen. 
 
Tämän pykälän käsittelyn jälkeen pidettiin kokoustauko klo 18.56 – 19.02. 

 


